
HR Hannover 2013/14

Regionsliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Handballfreunde Springe 10 6 0 4 199 : 177 +22 12 : 8
2 TUS Bothfeld 1 1 0 0 28 : 14 +14 2 : 0
3 RSV Seelze 1 1 0 0 19 : 12 +7 2 : 0
4 SC Germania List III 1 1 0 0 22 : 19 +3 2 : 0
5 Garbsener SC 1 1 0 0 21 : 20 +1 2 : 0
6 TV E. Sehnde II 1 0 0 1 17 : 20 -3 0 : 2
7 HSG Hannover-West II 1 0 0 1 17 : 20 -3 0 : 2
8 HSG Herrenhausen/Stöcken 1 0 0 1 18 : 21 -3 0 : 2
9 HSG Herrenhausen/Stöcken II 1 0 0 1 14 : 19 -5 0 : 2

10 HSG Letter/Marienwerder 1 0 0 1 10 : 21 -11 0 : 2
11 TuS Wettbergen II 1 0 0 1 11 : 33 -22 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Wolff, Christiane, Tiedgestraße 12, 30175 Hannover, Mobil: 0172
5192112, c.wolff@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 31.08.2013     -    HSG Herrenhausen/Stöcken spielfrei*  
So. 
 
 

01.09.2013 
 
 

14:00
14:30
16:00

RSV Seelze
TUS Bothfeld
HSG Herrenhausen/Stöcken

HSG Letter/Marienwerder
TuS Wettbergen II
TV E. Sehnde II

 
 
 

Mi. 04.09.2013 20:00 Garbsener SC TUS Bothfeld  
Sa. 07.09.2013     -    spielfrei* Garbsener SC  
So. 
 

08.09.2013 
 

13:30
16:45

HSG Hannover-West II
TV E. Sehnde II

HSG Herrenha…/Stöcken II
RSV Seelze

 
 

Mo. 09.09.2013 20:30 SC Germania List III HSG Herrenhausen/Stöcken  
Sa. 
 
 

14.09.2013 
 
 

    -    
17:00
18:00

TUS Bothfeld
Handballfreunde Springe
TuS Wettbergen II

spielfrei*
TV E. Sehnde II
HSG Hannover-West II

 
20:17

 
So. 
 
 

15.09.2013 
 
 

14:00
16:30
17:45

RSV Seelze
TUS Bothfeld
TuS Wettbergen II

SC Germania List III
HSG Hannover-West II
Garbsener SC

 
 
 

Sa. 
 
 

21.09.2013 
 
 

    -    
    -    
19:00

RSV Seelze
spielfrei*
HSG Herrenhausen/Stöcken

HSG Herrenhausen/Stöcken
TuS Wettbergen II
RSV Seelze

 
 
 

So. 
 
 

22.09.2013 
 
 

16:00
16:30
16:45

HSG Letter/Marienwerder
HSG Hannover-West II
TV E. Sehnde II

TUS Bothfeld
TuS Wettbergen II
HSG Herrenha…/Stöcken II

 
 
 

Sa. 
 

28.09.2013 
 

    -    
    -    

HSG Herrenha…/Stöcken II
HSG Letter/Marienwerder

Handballfreunde Springe
spielfrei*

 
 

So. 
 

29.09.2013 
 

13:00
18:00

Garbsener SC
TUS Bothfeld

HSG Hannover-West II
TV E. Sehnde II

 
 

Fr. 25.10.2013 11:00 SC Germania List III TUS Bothfeld  
Sa. 
 
 

26.10.2013 
 
 

    -    
    -    
16:00

spielfrei*
Handballfreunde Springe
HSG Letter/Marienwerder

TV E. Sehnde II
RSV Seelze
Garbsener SC

 
12:19

 
So. 
 
 
 

27.10.2013 
 
 
 

16:00
17:45
18:00
20:15

TV E. Sehnde II
RSV Seelze
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Herrenha…/Stöcken II

TuS Wettbergen II
Handballfreunde Springe
HSG Herrenha…/Stöcken II
TuS Wettbergen II
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HR Hannover 2013/14

Regionsliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

02.11.2013 
 

    -    
17:00

HSG Herrenha…/Stöcken II
HSG Hannover-West II

spielfrei*
HSG Letter/Marienwerder

 
 

So. 
 
 
 

03.11.2013 
 
 
 

11:30
13:00
18:00
18:15

Garbsener SC
HSG Herrenha…/Stöcken II
TuS Wettbergen II
TUS Bothfeld

TV E. Sehnde II
RSV Seelze
SC Germania List III
HSG Herrenhausen/Stöcken

 
 
 
 

Sa. 
 
 

09.11.2013 
 
 

    -    
    -    
    -    

spielfrei*
Handballfreunde Springe
TuS Wettbergen II

RSV Seelze
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Letter/Marienwerder

 
21:18

 
So. 
 
 
 

10.11.2013 
 
 
 

11:00
12:45
13:30
14:00

SC Germania List III
TV E. Sehnde II
HSG Herrenhausen/Stöcken
RSV Seelze

Garbsener SC
HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen II
TUS Bothfeld

 
 
 
 

Sa. 16.11.2013 16:00 HSG Letter/Marienwerder Handballfreunde Springe  
So. 17.11.2013 13:00 HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Hannover-West II  
Fr. 22.11.2013 11:00 SC Germania List III Handballfreunde Springe  
Sa. 
 
 
 

23.11.2013 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
17:00

HSG Herrenha…/Stöcken II
SC Germania List III
Handballfreunde Springe
HSG Hannover-West II

TUS Bothfeld
spielfrei*
HSG Hannover-West II
SC Germania List III

 
 

20:17
 

So. 
 
 
 

24.11.2013 
 
 
 

15:00
15:30
18:00
18:15

HSG Letter/Marienwerder
Garbsener SC
TuS Wettbergen II
TUS Bothfeld

TV E. Sehnde II
HSG Herrenhausen/Stöcken
RSV Seelze
Handballfreunde Springe

 
 
 
 

Sa. 30.11.2013     -    spielfrei* Handballfreunde Springe  
So. 
 
 

01.12.2013 
 
 

    -    
11:00
13:45

Handballfreunde Springe
SC Germania List III
RSV Seelze

TuS Wettbergen II
HSG Letter/Marienwerder
Garbsener SC

33:11
 
 

Sa. 
 
 

07.12.2013 
 
 

    -    
    -    
    -    

HSG Herrenha…/Stöcken II
Handballfreunde Springe
HSG Hannover-West II

HSG Letter/Marienwerder
Garbsener SC
spielfrei*

 
20:21

 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

08.12.2013 
 
 
 

11:00
13:30
15:00
15:30

TV E. Sehnde II
HSG Hannover-West II
HSG Letter/Marienwerder
Garbsener SC

SC Germania List III
RSV Seelze
HSG Herrenhausen/Stöcken
Handballfreunde Springe

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2013 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
16:00

HSG Herrenha…/Stöcken II
Handballfreunde Springe
spielfrei*
HSG Letter/Marienwerder

TV E. Sehnde II
TUS Bothfeld
HSG Herrenhausen/Stöcken
RSV Seelze

 
14:28

 
 

So. 
 
 
 

15.12.2013 
 
 
 

11:30
13:15
16:00
18:00

Garbsener SC
TV E. Sehnde II
HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen II

HSG Herrenha…/Stöcken II
HSG Herrenhausen/Stöcken
Handballfreunde Springe
TUS Bothfeld

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

11.01.2014 
 
 
 

    -    
15:00
16:00
19:00

Garbsener SC
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Letter/Marienwerder
HSG Herrenha…/Stöcken II

spielfrei*
SC Germania List III
SC Germania List III
HSG Hannover-West II

 
 
 
 

So. 
 

12.01.2014 
 

13:00
16:15

TUS Bothfeld
RSV Seelze

Garbsener SC
TV E. Sehnde II

 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2014 
 
 
 

    -    
    -    
15:00
18:00

Handballfreunde Springe
spielfrei*
HSG Hannover-West II
HSG Letter/Marienwerder

HSG Letter/Marienwerder
TUS Bothfeld
TUS Bothfeld
HSG Herrenha…/Stöcken II

21:10
 
 
 

So. 
 
 

19.01.2014 
 
 

11:00
16:30
16:45

SC Germania List III
Garbsener SC
TV E. Sehnde II

RSV Seelze
TuS Wettbergen II
Handballfreunde Springe

 
 
 

Sa. 
 

25.01.2014 
 

    -    
    -    

HSG Herrenha…/Stöcken II
TuS Wettbergen II

SC Germania List III
spielfrei*

 
 

So. 26.01.2014 16:45 TUS Bothfeld HSG Letter/Marienwerder  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2014 
 
 
 
 

    -    
    -    
16:00
17:00
18:00

Handballfreunde Springe
spielfrei*
TV E. Sehnde II
HSG Herrenhausen/Stöcken
HSG Letter/Marienwerder

HSG Herrenha…/Stöcken II
HSG Letter/Marienwerder
TUS Bothfeld
Handballfreunde Springe
TuS Wettbergen II

19:14
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HR Hannover 2013/14

Regionsliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

09.02.2014 
 

13:30
14:30

HSG Hannover-West II
SC Germania List III

Garbsener SC
HSG Herrenha…/Stöcken II

 
 

Sa. 
 

15.02.2014 
 

    -    
20:00

TV E. Sehnde II
TUS Bothfeld

spielfrei*
SC Germania List III

 
 

So. 
 
 

16.02.2014 
 
 

12:15
13:00
18:00

Garbsener SC
HSG Herrenha…/Stöcken II
TuS Wettbergen II

HSG Letter/Marienwerder
HSG Herrenhausen/Stöcken
TV E. Sehnde II

 
 
 

Sa. 
 
 

22.02.2014 
 
 

    -    
    -    
15:00

spielfrei*
Handballfreunde Springe
HSG Letter/Marienwerder

HSG Herrenha…/Stöcken II
SC Germania List III
HSG Hannover-West II

 
19:22

 
So. 
 
 
 

23.02.2014 
 
 
 

11:00
13:00
15:15
15:30

SC Germania List III
HSG Herrenhausen/Stöcken
TV E. Sehnde II
RSV Seelze

TuS Wettbergen II
TUS Bothfeld
Garbsener SC
HSG Herrenha…/Stöcken II

 
 
 
 

Sa. 
 
 

01.03.2014 
 
 

    -    
    -    
17:30

HSG Herrenha…/Stöcken II
RSV Seelze
HSG Hannover-West II

Garbsener SC
spielfrei*
TV E. Sehnde II

 
 
 

So. 
 
 

02.03.2014 
 
 

13:00
15:00
16:30

TUS Bothfeld
TuS Wettbergen II
Garbsener SC

RSV Seelze
HSG Herrenhausen/Stöcken
SC Germania List III

 
 
 

Sa. 08.03.2014     -    spielfrei* SC Germania List III  
So. 
 
 
 

09.03.2014 
 
 
 

    -    
14:15
15:30
16:00

SC Germania List III
RSV Seelze
TV E. Sehnde II
HSG Herrenhausen/Stöcken

HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen II
HSG Letter/Marienwerder
Garbsener SC

 
 
 
 

Sa. 15.03.2014     -    Handballfreunde Springe spielfrei*  
So. 
 
 
 

16.03.2014 
 
 
 

12:45
14:00
15:00
16:45

Garbsener SC
HSG Hannover-West II
TuS Wettbergen II
TUS Bothfeld

RSV Seelze
HSG Herrenhausen/Stöcken
Handballfreunde Springe
HSG Herrenha…/Stöcken II

 
 
 
 

Sa. 22.03.2014     -    spielfrei* HSG Hannover-West II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

23.03.2014 
 
 
 

11:00
12:00
13:30
16:30

SC Germania List III
HSG Herrenhausen/Stöcken
RSV Seelze
TuS Wettbergen II

TV E. Sehnde II
HSG Letter/Marienwerder
HSG Hannover-West II
HSG Herrenha…/Stöcken II

 
 
 
 

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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