

# HR Hannover 2013/14

## Regionsliga Frauen

Tabelle und Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Handballfreunde Springe	10	6	0	4	199 : 177	+22	12 : 8
2	TUS Bothfeld	1	1	0	0	28 : 14	+14	2 : 0
3	RSV Seelze	1	1	0	0	19 : 12	+7	2 : 0
4	SC Germania List III	1	1	0	0	22 : 19	+3	2 : 0
5	Garbsener SC	1	1	0	0	21 : 20	+1	2 : 0
6	TV E. Sehnde II	1	0	0	1	17 : 20	-3	0 : 2
7	HSG Hannover-West II	1	0	0	1	17 : 20	-3	0 : 2
8	HSG Herrenhausen/Stöcken	1	0	0	1	18 : 21	-3	0 : 2
9	HSG Herrenhausen/Stöcken II	1	0	0	1	14 : 19	-5	0 : 2
10	HSG Letter/Marienwerder	1	0	0	1	10 : 21	-11	0 : 2
11	TuS Wettbergen II	1	0	0	1	11 : 33	-22	0 : 2

### Spieleiter-Kontaktadresse

Wolff, Christiane, Tiedgestraße 12, 30175 Hannover, Mobil: 0172  
5192112, c.wolff@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 31.08.2013 -	HSG Herrenhausen/Stöcken	spielfrei*
So. 01.09.2013 14:00	RSV Seelze	HSG Letter/Marienwerder
14:30	TUS Bothfeld	TuS Wettbergen II
16:00	HSG Herrenhausen/Stöcken	TV E. Sehnde II
Mi. 04.09.2013 20:00	Garbsener SC	TUS Bothfeld
Sa. 07.09.2013 -	spielfrei*	Garbsener SC
So. 08.09.2013 13:30	HSG Hannover-West II	HSG Herrenha.../Stöcken II
16:45	TV E. Sehnde II	RSV Seelze
Mo. 09.09.2013 20:30	SC Germania List III	HSG Herrenhausen/Stöcken
Sa. 14.09.2013 -	TUS Bothfeld	spielfrei*
17:00	Handballfreunde Springe	TV E. Sehnde II
18:00	TuS Wettbergen II	HSG Hannover-West II
So. 15.09.2013 14:00	RSV Seelze	SC Germania List III
16:30	TUS Bothfeld	HSG Hannover-West II
17:45	TuS Wettbergen II	Garbsener SC
Sa. 21.09.2013 -	RSV Seelze	HSG Herrenhausen/Stöcken
-	spielfrei*	TuS Wettbergen II
19:00	HSG Herrenhausen/Stöcken	RSV Seelze
So. 22.09.2013 16:00	HSG Letter/Marienwerder	TUS Bothfeld
16:30	HSG Hannover-West II	TuS Wettbergen II
16:45	TV E. Sehnde II	HSG Herrenha.../Stöcken II
Sa. 28.09.2013 -	HSG Herrenha.../Stöcken II	Handballfreunde Springe
-	HSG Letter/Marienwerder	spielfrei*
So. 29.09.2013 13:00	Garbsener SC	HSG Hannover-West II
18:00	TUS Bothfeld	TV E. Sehnde II
Fr. 25.10.2013 11:00	SC Germania List III	TUS Bothfeld
Sa. 26.10.2013 -	spielfrei*	TV E. Sehnde II
-	Handballfreunde Springe	RSV Seelze
16:00	HSG Letter/Marienwerder	Garbsener SC
12:19		
So. 27.10.2013 16:00	TV E. Sehnde II	TuS Wettbergen II
17:45	RSV Seelze	Handballfreunde Springe
18:00	HSG Herrenhausen/Stöcken	HSG Herrenha.../Stöcken II
20:15	HSG Herrenha.../Stöcken II	TuS Wettbergen II

# HR Hannover 2013/14

## Regionsliga Frauen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 02.11.2013 - 17:00	HSG Herrenha.../Stöcken II HSG Hannover-West II	spielfrei* HSG Letter/Marienwerder	So. 08.12.2013 11:00 13:30 15:00 15:30	TV E. Sehnde II HSG Hannover-West II HSG Letter/Marienwerder Garbsener SC	SC Germania List III RSV Seelze HSG Herrenhausen/Stöcken Handballfreunde Springe
So. 03.11.2013 11:30 13:00 18:00 18:15	Garbsener SC HSG Herrenha.../Stöcken II TuS Wettbergen II TUS Bothfeld	TV E. Sehnde II RSV Seelze SC Germania List III HSG Herrenhausen/Stöcken	Sa. 14.12.2013 - - 16:00	HSG Herrenha.../Stöcken II Handballfreunde Springe spielfrei*	TV E. Sehnde II TUS Bothfeld HSG Herrenhausen/Stöcken
Sa. 09.11.2013 - - -	spielfrei* Handballfreunde Springe TuS Wettbergen II	RSV Seelze HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Letter/Marienwerder	So. 15.12.2013 11:30 13:15 16:00 18:00	Garbsener SC TV E. Sehnde II HSG Hannover-West II TuS Wettbergen II	HSG Herrenha.../Stöcken II HSG Herrenhausen/Stöcken Handballfreunde Springe TUS Bothfeld
So. 10.11.2013 11:00 12:45 13:30 14:00	SC Germania List III TV E. Sehnde II HSG Herrenhausen/Stöcken RSV Seelze	Garbsener SC HSG Hannover-West II TuS Wettbergen II TUS Bothfeld	Sa. 11.01.2014 - 15:00 16:00 19:00	Garbsener SC HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Letter/Marienwerder HSG Herrenha.../Stöcken II	SC Germania List III SC Germania List III HSG Hannover-West II
Sa. 16.11.2013 16:00	HSG Letter/Marienwerder	Handballfreunde Springe	So. 12.01.2014 13:00 16:15	TUS Bothfeld RSV Seelze	Garbsener SC TV E. Sehnde II
So. 17.11.2013 13:00	HSG Herrenhausen/Stöcken	HSG Hannover-West II	Sa. 18.01.2014 - - 15:00 18:00	Handballfreunde Springe spielfrei*	HSG Letter/Marienwerder TUS Bothfeld
Fr. 22.11.2013 11:00	SC Germania List III	Handballfreunde Springe	So. 19.01.2014 11:00 16:30 16:45	SC Germania List III Garbsener SC TV E. Sehnde II	RSV Seelze TuS Wettbergen II Handballfreunde Springe
Sa. 23.11.2013 - - - 17:00	HSG Herrenha.../Stöcken II SC Germania List III Handballfreunde Springe HSG Hannover-West II	TUS Bothfeld spielfrei* HSG Hannover-West II SC Germania List III	Sa. 25.01.2014 - - 16:45	HSG Herrenha.../Stöcken II TuS Wettbergen II spielfrei*	SC Germania List III
So. 24.11.2013 15:00 15:30 18:00 18:15	HSG Letter/Marienwerder Garbsener SC TuS Wettbergen II TUS Bothfeld	TV E. Sehnde II HSG Herrenhausen/Stöcken RSV Seelze Handballfreunde Springe	So. 26.01.2014 16:45	TUS Bothfeld	HSG Letter/Marienwerder
Sa. 30.11.2013 -	spielfrei*	Handballfreunde Springe	Sa. 08.02.2014 - - 16:00 17:00 18:00	Handballfreunde Springe spielfrei* TV E. Sehnde II HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Letter/Marienwerder	HSG Herrenha.../Stöcken II HSG Letter/Marienwerder TUS Bothfeld
So. 01.12.2013 - 11:00 13:45	Handballfreunde Springe SC Germania List III RSV Seelze	TuS Wettbergen II HSG Letter/Marienwerder Garbsener SC	16:00 17:00 18:00	Handballfreunde Springe spielfrei* TV E. Sehnde II HSG Herrenhausen/Stöcken HSG Letter/Marienwerder	Handballfreunde Springe HSG Herrenha.../Stöcken II TUS Wettbergen II
Sa. 07.12.2013 - - -	HSG Herrenha.../Stöcken II Handballfreunde Springe HSG Hannover-West II	HSG Letter/Marienwerder Garbsener SC spielfrei*	19:14		

# HR Hannover 2013/14

## Regionsliga Frauen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 09.02.2014 13:30 14:30	HSG Hannover-West II SC Germania List III	Garbsener SC HSG Herrenha.../Stöcken II
Sa. 15.02.2014 - 20:00	TV E. Sehnde II TUS Bothfeld	spielfrei* SC Germania List III
So. 16.02.2014 12:15 13:00 18:00	Garbsener SC HSG Herrenha.../Stöcken II TuS Wettbergen II	HSG Letter/Marienwerder HSG Herrenhausen/Stöcken TV E. Sehnde II
Sa. 22.02.2014 - - 15:00	spielfrei* Handballfreunde Springe HSG Letter/Marienwerder	HSG Herrenha.../Stöcken II SC Germania List III HSG Hannover-West II
So. 23.02.2014 11:00 13:00 15:15 15:30	SC Germania List III HSG Herrenhausen/Stöcken TV E. Sehnde II RSV Seelze	TuS Wettbergen II TUS Bothfeld Garbsener SC HSG Herrenha.../Stöcken II
Sa. 01.03.2014 - - 17:30	HSG Herrenha.../Stöcken II RSV Seelze HSG Hannover-West II	Garbsener SC spielfrei* TV E. Sehnde II
So. 02.03.2014 13:00 15:00 16:30	TUS Bothfeld TuS Wettbergen II Garbsener SC	RSV Seelze HSG Herrenhausen/Stöcken SC Germania List III
Sa. 08.03.2014 -	spielfrei*	SC Germania List III
So. 09.03.2014 - 14:15 15:30 16:00	SC Germania List III RSV Seelze TV E. Sehnde II HSG Herrenhausen/Stöcken	HSG Hannover-West II TuS Wettbergen II HSG Letter/Marienwerder Garbsener SC
Sa. 15.03.2014 -	Handballfreunde Springe	spielfrei*
So. 16.03.2014 12:45 14:00 15:00 16:45	Garbsener SC HSG Hannover-West II TuS Wettbergen II TUS Bothfeld	RSV Seelze HSG Herrenhausen/Stöcken Handballfreunde Springe HSG Herrenha.../Stöcken II
Sa. 22.03.2014 -	spielfrei*	HSG Hannover-West II

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 23.03.2014 11:00 12:00 13:30 16:30	SC Germania List III HSG Herrenhausen/Stöcken RSV Seelze TuS Wettbergen II	TV E. Sehnde II HSG Letter/Marienwerder HSG Hannover-West II HSG Herrenha.../Stöcken II

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen